
 

事 務 所 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 寒風の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社淡路交通株式会社本社事務所並びに洲本営業所を下記へ

移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに業務に精励いたす所存でございます。 

ここに謹んでご案内申し上げますとともに今後とも倍旧のご支援ご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和２年１月吉日 

 

淡路交通株式会社 

 代表取締役社長 加藤 友彦 

 

 

記 

 

 

【新 住 所】 

○運 輸 部 〒６５６－００１２ 

及び洲本営業所   兵庫県洲本市宇山一丁目４番３９号 

TEL ０７９９-２２-３１２１ 

TEL ０７９９-２２-０８０８（洲本営業所直通） 

FAX ０７９９-２２-３１２５ 

○総 務 部       〒６５６－０５１２ 

 兵庫県南あわじ市賀集立川瀬９１２番地 

TEL ０７９９-５３-１１５５ 

FAX ０７９９-５３-１１５６ 

 

 

【移 転 日】   令和２年２月１日 

 

以上 

 


